
Rugpjūčio 2-ąją „Aukštaitijos“ stadione – legendinio FK „Ekranas“
sugrįžimas

Panevėžys rugpjūčio 2-ąją kviečia miestiečius ir miesto svečius į ypatingą sporto
šventę – „Aukštaitijos“ stadione atgims viena ryškiausių Lietuvos futbolo istorijos

legendų – FK „Ekranas“. Praėjus lygiai dvidešimčiai metų nuo paskutiniojo iškovoto
Lietuvos čempionų titulo, buvę žaidėjai, treneriai, klubo nariai ir ištikimiausi

sirgaliai susiburs į renginį, kuris primins ne tik sporto, bet ir viso miesto istoriją.

„Ši sukaktis – ne tik gražus prisiminimas. Tai proga dar kartą sugrąžinti raudonai mėlyną
dvasią į stadioną, kuriame užaugo ne viena sportininkų karta. Norime susitikti su visais,
kurie buvo šios istorijos dalimi – žaidė, palaikė ar tiesiog didžiavosi komanda“, – sako
ilgametis FK „Ekranas“ kapitonas Mantas Savėnas.

FK „Ekranas“ neabejotinai yra svarbi Panevėžio tapatybės dalis. Klubas iškovojo aštuonis
Lietuvos čempionų titulus (1985, 1993, 2005, 2008–2012 m.) ir penkias Lietuvos taurės
pergales (1985, 1998, 2000, 2010, 2011 m.). 2012-ieji buvo ypatingi – komanda paskutinį
kartą tapo šalies čempione, o nuo to laiko raudonai mėlyni Panevėžį garsino ir Europoje –
žaidė 40 rungtynių UEFA turnyruose, įskaitant Čempionų lygos bei Europos lygos atrankas.

Renginio programa

13.00 val. – 3×3 šeimų futbolo turnyras

Futbolo mylėtojai – tėvai su vaikais – kviečiami dalyvauti draugiškame turnyre. Tai puiki
proga aktyviai praleisti laiką, patirti varžybų jaudulį ir parodyti, kad futbolas vienija kartas.

Norintys dalyvauti kviečiami registruotis iš anksto ČIA.

15.00 val. – FK „Ekranas“ legendų rungtynės

Pagrindinis šventės akcentas – simbolinės rungtynės, kuriose į aikštę išbėgs legendiniai FK
„Ekranas“ žaidėjai, prieš dvidešimt metų iškovoję čempionų titulą. Sportininkai dar kartą
vilkės legendinius raudonai mėlynus marškinėlius. Žiūrovų lauks ne tik sportinis reginys, bet
ir emocijos, kurios daugelį grąžins į tų metų pergalių atmosferą.

Įėjimas į renginį – nemokamas.

Kviečiame drauge švęsti legendą

Organizatoriai ragina visus – miestiečius, buvusius klubo narius, sporto entuziastus ir miesto

https://docs.google.com/forms/d/1i1ZawpjjI_K-ihIdFIOycPcUqTcnT5D4MqqWX37oskY/viewform?pli=1&pli=1&edit_requested=true
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svečius – prisijungti prie šios ypatingos šventės ir kartu prisiminti laikus, kai Panevėžys
buvo vadinamas Lietuvos futbolo sostine. Tai ne tik sporto renginys – tai pagarbos ženklas
žmonėms, kurie savo darbu ir aistra kūrė Panevėžio sporto istoriją.


